REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº                                DE 2023

Requer  coautoria  ao  Projeto  de  Lei  nº
178/2023.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requer-se,  com  anuência  do  autor,  a

coautoria ao Projeto de Lei nº 178 de 2023, que  “Altera as Leis nº 9.605, de 12 de

fevereiro de 1998, nº 8.072, de 25 de julho de 1990 (Lei dos Crimes Hediondos) e nº

7.960, de 21 de dezembro de 1989, para tipificar o crime de zooerastia, torná-lo hediondo

e permitir a prisão temporária do indiciado.”.

Sala de Comissões, em               de                            2023.

Deputado DELEGADO MATHEUS LAIOLA

*C
D2

30
68

95
52

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Matheus Laiola e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230689552700

RE
Q

 n
.1

75
4/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

05
/2

02
3

11
:5

2:
25

.8
23

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Delegado Matheus Laiola)

Requer coautoria ao Projeto de

Lei nº 178/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD230689552700, nesta ordem:

 1  Dep. Delegado Matheus Laiola (UNIÃO/PR)

 2  Dep. Célio Studart (PSD/CE)

 3  Dep. Fred Costa (PATRIOTA/MG)

 4  Dep. Clodoaldo Magalhães (PV/PE) - Fdr PT-PCdoB-PV

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Matheus Laiola e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230689552700

RE
Q

 n
.1

75
4/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

05
/2

02
3

11
:5

2:
25

.8
23

 -
M

ES
A